PREFEITURA MUNICIPAL DE

\
Mais trabalho, novas conqui^ML^

ALAGOINHA

Ofício n° i^4 ' /2021 Alagoinha - PE, 20 de julho de 2021.

Senhor Presidente,

Cumprimentado V. Exa., encaminho em anexo, o
Comprovante de Transferêiicia do Banco do Biasil S/A agência de Alagoinha, Coíita
Corrente n°.12.004-9, no valor de R$: 138.750,00 (cento e trinta e oito mil, setecentos e
cinquenta reais), correspondente ao duodécimo do mês de julho de 2021.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento,
reiteram.os a V. Exa., votos de estima e consideração.

Uilas Leal da Silva
- Prefeito -

d í ^ ^ A R A f^iMCíPÂL DE ALAGOINHÂ-PF

Exmo. Sr. RFSP

Presidente da Câmara de Vereadores de Alagoinha "

Sr. JOSÉ FLÁVIO INÁCIO DOS SANTOS JÚNIOR
NESTA.

Tesoureiro •

Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000
Tel.: (87) 3839-1156-CNPJ: 11.043.981/0001-70

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gniail.com

PMmnm MUNICIPAL DE

ALAGOINHA
Mais trabalho, novas conquistas!

AtÀGOINHA

Oficio n Âiagoinha - FE, 20 de agosto de 2021.

Senhor Presidente,

Cumprimentado V. Exa., encaminho em anexo, o
Comprovante dê TrânSferêiteiâ dõ Bãitêõ dõ Bfãsil S/A âgêítCia dè Aiãgõinhã, Cõiítã
Corrente n°. 12.004-9, no valor de R$: 138.750,00 (cento e trinta e oito mil, setecentos e
cinquenta reais), correspondente ao duodécimo do mês de agosto de 2021.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento,
reiteramos a V. Exa., votos de estim.a e consideração.

Uiias Leal da Silva
- Prefeito -

j ^ P R O T O C O L O G E R A L '

{ C Í M A R Â mmicmi DE AlAGO!NHA-l>g

í HORAS

Ao

Exmo. Sr. "

Presidente da Câmara de Vereadores de Alagoinha

Sr. JOSÉ FLÁVIO FNÁCIO DOS SANTOS JÚNIOR
NESTA.

\O m AUSIJA^

Praça Barão do Rio Braiico, 153, Centro. Alagoiaha-PE, CEP.: 55.260-000
Te!.: (87) 3839-1156-CNPJ; 11.043,981/0001-70

E-mail.: prefeitiiraalagoiQhape@gmafl.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE

) ALACOmA
Mais trabalho, novas conquistas!

AiAGãnm

Ofício n°J ^ ̂  /2021 Alagoinha - PE, 20 de setembro de 2021.

Senhor Presidente,

Cumprimentado V. Exa., encaminho em anexo, o
Comprovante de Transferência do Banco do Brasil S/A agência de Alagoinha, Conta
Corrente n°. 12.004-9, no valor de R$: 138.750,00 (cento e trinta e oito mil, setecentos e
cinquenta reais), correspondente ao duodécimo do mês de setembro de 2021.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento,
reiteramos a V. Exa., votos de estima e consideração.

Uilas Leal da Silva
- Prefeito -

Ao
Exmo. Sr.
Presidente da Câmara de Vereadores de Alagoinha
Sr. JOSÉ FLÁVIO INÁCIO DOS SANTOS JÚNIOR
NESTA.

Frap B a * áo Rio BraBCO, 153= Cente, Alapinh*Pl, CEP,; 55,260-000 Tsl.,; (87)383W1S6=.CJ#J; 11,043.981/0001.70
E-mail.: prcfcitiiraMagoinliape@gmail.ccmi